
令和 8年 3月 

お客様各位 

飛驒信用組合 

 

ATM振込における「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社」の 

表示について 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、当組合 ATMより振込可能となる「「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社」につ

きまして、下記の内容をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

➣「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社」は銀行ではなく、資金移動業者として登録

されている事業者ですが、ATM振込時の金融機関選択画面では、『銀行』区分に「ワイ

ズ・ペイメンツ・ジャパン」と表示、または、『普通銀行』『信託銀行』区分に「ワイ

ズ・ペイメン銀行」と表示されます。 

 

➣「ワイズ・ペイメン銀行」を振込先として選択しても「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン

株式会社」へのお振込みは可能であり、お取引への影響はございませんので安心してご

利用ください。 

 

➣本表示につきましては、今後、修正を予定しておりますが、修正が完了するまでの間

は、上記内容をご理解の上、お取引いただきますようお願いいたします。 

 

お客様にご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


